

MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	FAMA-BLOC CONSTRUTORA LTDA. ME	14.045.695/0001-32	12716	MOURAO DE CONCRETO CURVO PARA	UN	25,00	40,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	FAMA-BLOC CONSTRUTORA LTDA. ME	14.045.695/0001-32	12716	MEIO FIO DE CONCRETO MEDIDAS:	UN	18,90	1.500,00	28.350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	FAMA-BLOC CONSTRUTORA LTDA. ME	14.045.695/0001-32	12816	GUIA DE CONCRETO P/BOCA DE	UN	21,00	100,00	2.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	FAMA-BLOC CONSTRUTORA LTDA. ME	14.045.695/0001-32	12916	MEIO FIO DE CONCRETO MEDIDAS:	UN	18,90	375,00	7.087,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	TRANSPORTADORA E TERAPLANAGEM MANZA - JOSE MOTA FI	00.755.936/0001-22	21216	SERV.DE ESCAVADEIRA ARTICULADA	UN	145,00	120,00	17.400,00
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VANTUIR APARECIDO DO AMARAL	21.940.323/0001-35	23416	PREST.SERVICO AULAS CAPOEIRA	SV	24,50	32,00	784,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	GELATINA EM PO SABOR MORANGO.	CX	23,50	9,00	211,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	GELATINA EM PO SABOR LIMA0. 85	CX	23,50	9,00	211,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	GELATINA EM PO SABOR ABACAXI.	CX	23,50	5,00	117,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA EMBA	UN	3,58	258,00	923,64
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	REFRIGERANTE DE GUARANA 2 L	FD	15,00	39,50	592,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	FARINHA DE MANDIOCA. FARDO C/	FD	53,95	9,00	485,55
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	MARGARINA CREMOSA. C/ SAL POTE	CX	44,65	17,00	759,05
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	AGUA MINERAL SEM GAS 20 L	UN	6,50	112,00	728,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	MACARRAO PENNE. FARDO C/ 20X1K	FD	64,90	14,00	908,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	MCARRAO PICADO. 20X1KG	FD	64,90	26,00	1.687,40
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	FUBA DE MILHO. FARDO C/20 X 1K	FD	32,90	13,00	427,70
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	FARINHA DE MILHO FARDO C/20X1K	FD	67,95	15,00	1.019,25
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	ACHOCOLATADO. EM PO 1KG	UN	4,43	480,00	2.126,40
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	LEITE EM PO	FD	163,00	72,00	11.736,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	PIRULITO. PCT 700 GR	PC	4,90	40,00	196,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO INACIO RIBEIRO - ME	24.152.026/0001-13	37916	AGUA MINERAL SEM GAS COPO 200	CX	28,00	4,00	112,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	TOMATE. EXTRA	KG	5,50	600,00	3.300,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	BATATA. INGLESA EXTRA	KG	3,90	1.707,00	6.657,30
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	BETERRABA	KG	4,50	64,00	288,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	REPOLHO	UN	6,50	63,00	409,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	BANANA. PRATA	KG	2,20	559,00	1.229,80
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	CEBOLA. DE CABECA	KG	4,10	60,00	246,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	CENOURA. EXTRA	KG	5,30	500,00	2.650,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	ABOBRINHA	KG	3,98	20,00	79,60
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	ALHO ROXO	KG	24,00	32,00	768,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	LARANJA. PERA	KG	1,35	50,00	67,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	MACA. NACIONAL	KG	6,70	724,00	4.850,80
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	BROCOLIS	KG	7,80	125,00	975,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	PERA. NACIONAL	KG	9,00	75,00	675,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	CASA DE CARNES LOPES E CUSTODIO LTDA	01.686.217/0001-60	38016	VAGEM	KG	7,50	39,00	292,50
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	COMERCIAL TOP MIX LTDA. - EPP	18.387.904/0001-87	38116	BISCOITO. MAIZENA 370 GR	CX	48,00	44,00	2.112,00

Total da Compra

103.565,09